
POOL SAM
PROTIPOŽÁRNÍ MOTOROVÉ 
ČERPADLO

Pool Sam je inovace od společnosti Poolex, 
která myslí na vaše bezpečí!
Jste majitelem bazénu a uvědomujete si riziko 
požáru, které může vzniknout ve vašem okolí? 
Pool Sam je nouzové zařízení, které využívá vodu 
z vašeho bazénu k uhašení malých požárů nebo 
k omezení šíření požáru do příjezdu hasičů.

Podle Ministerstva vnitra je ve Francii každý rok 
zaznamenáno více než 300 000 požárů, přičemž 
většina z nich vzniká na zahradách a v jejich okolí.

Parametry protipožárního čerpadla Pool Sam:

–  Požární tryska s nastavitelným průtokem 
a proudem vody

–  2 polohy použití: útok a obrana 

–  Kapacita 16 m3/h

–  Dosah až 25 m

–  Čtyřtaktní tepelný motor o výkonu 7 HP 
(koňských sil)

–  25metrová hadice

–  Výdrž až 4 hodiny

–  Guilleminovy spojky jsou součástí balení

2
roky

ZÁRUKA

BUĎTE OPATRNÍ, V PŘÍPADĚ POŽÁRU 
SE NEVYSTAVUJTE NEBEZPEČÍ, 
NEJPRVE VOLEJTE TÍSŇOVOU LINKU;
Toto zařízení nenahrazuje zásah hasičů, 
ale umožňuje bojovat proti vypuknutí 
požáru při čekání na jejich zásah.



Technická data

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 nálevka 1 klíč na GFR 
konektory

1 montážní 
klíč na svíčku

1 pevná PVC 
sací hadice

sací sítko ochranný kryt

info@hanscraft.com  tel.: +420 212 283 212  w w w. HANSCR AF T.c z
© 2025 HANSCR AFT, s. r. o. všechna práva vyhrazena. Foto je pouze ilustrační, tiskové chyby vyhrazeny.

POOL SAM – Protipožární motorové čerpadlo

reference PS-POOLSAM1

výkon zařízení 16 m3/h

dosah vodního paprsku až 25 m

motor čtyřtaktní 7 HP

použití 2 pozice: útok/obrana

hmotnost 45 kg

tlak na výstupu z čerpadla a po 25 m potrubí 7 barů

Kroky k zapojení čerpadla:
1.   Rozbalte hadice tak, že vložíte sítko do bazénu 

a nasměrujte ústí hadice k ohni
2.  Naplňte čerpadlo
3.  Zapněte startér
4.  Nastavte na ON
5.  Zatáhněte za startovací lano
6.  Nastavte maximální rychlost
7.   Otevřete trysku a pevně ji držte, zatímco směřujete 

proud vody na vznikající požár

Požární hadice
Ruční hadice s nastavitelným průtokem a proudem.

Tato požární hadice má 2 provozní režimy:
–  ÚTOK: proudnice je přímá a zaměřená na zastavení 

požáru
–  OBRANA: širší a rozptýlenější proud, jehož cílem 

je ochrana před teplem a výpary

Abyste zajistili, že vaše zařízení bude kdykoli připraveno 
k použití, ujistěte se, že je naplněno palivem a v dobrém 
provozním stavu tím, že ho každý měsíc nastartujete.

Silný proud, nikdy nesměřujte proud 
na lidi nebo zvířata.

sada pro připojení 
sací hadice


